2024 年 11 月吉日

お客様各位

四国生産性本部

「適性能力総合診断テスト」取扱終了のお知らせ

平素は当本部の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、採用活動のサポートメニューとしてご提供してまいりました「 適性能力総合診断テスト」につ

きましては、2027 年 1月末日をもって取扱終了とさせていただくことになりました。永年にわたる

ご厚情に心より感謝申し上げますとともに、ご利用の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後、適性診断に関しましては、当本部が代理店販売を行っているダイヤモンド社 適性検査

シリーズ」のご活用をご検討いただければ幸いでございます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

■テスト用紙販売最終受付

2026 年 1月 30 日(金) 16:00 まで

■テスト診断処理最終受付

2027 年 1月 29 日(金) 16:00 まで

【お問い合わせ先】

本件に関しまして、ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問合せください。

（平日 9:00～17:00 祝祭日等を除く）

四国生産性本部「コンサルティング部 適性診断テスト担当

TEL「087-887-6404

以 上